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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 150 grams (150g)
Portion de 150 grammes (150g)

calﬂriﬂ % ualalﬁ I?:j)lt‘i'd‘{:ll:'l::
Fat / Lipides 17 g 23%
Saturated / saturés 9 g

+Trans [trans1lg 50%

Polyunsaturated / polyinsaturés 1.5 g
Omega-6 fomega-61g
Oméga-3 /omega-30.7 g
Monounsaturated / monoinsaturés 4.5 g

WELLINGTON
A A= S Carbohydrate / Glucides 30 g
DE SAUMON [ * 4 Fibre / Fibres1 g 4%
» Sugars / Sucres 3 g 3%
2X150 g (BLE Protein / Protéines 15 g
Cholesterol / Cholestérol 65 mg
Sodium 400 mg 17%
Potassium 300 mg 9%
Calcium 50 mg 4%
Iron /[ Fer 3 mg 17%

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins c'est pew, 15% ou plus c'est beaucoup

PRODUCT CODE: 129016

Frozen Salmon Wellington Canada

Experience gourmet dining with our Frozen Salmon Wellington, where SPECIES / ESPECE SALMON / SAUMON

succulent salmon fillets are elegantly wrapped in golden, flaky puff pastry. SCIENTIFIC NAME / NOM SCIENTIFIQUE el Gells
Each piece combines the rich, buttery texture of the salmon with a flavorful,

- . . e ORIGIN / ORIGINE
savory filling, all encased in a perfectly crisp pastry. Ideal for a sophisticated GIN/ORIG MADE IN CANADA / FABRIQUE AU CANADA)
meal or special occasion, this Wellington delivers a touch of culinary luxury SEASON / SAISON ALL YEAR ROUND / TOUTE L'ANNEE
and exceptional quality to your dining experience.
STATE / CONSERVATION FROZEN / SURGELE
SHELF LIFE / DUREE DE VIE 24 MONTHS / MOIS

CODE DU PORDUIT: 129016

We"ingi’on de squmon SUrgeIé PORTION SIZE / TAILLE DE LA PORTION 150 G
’

Cq nqd q ALLERGEN / ALLERGENE FISH, WHEAT, MILK, EGGS, SULPHITES/
POISSON, BLE, LAIT, CEUFS, SULFITES.

Découvrez la haute gastronomie avec notre Wellington de Saumon
Surgelé, ou des filets de saumon succulents sont élégamment
enveloppés dans une pdate feuilletée dorée et croustillante. Chaque

piéce associe la texture riche et beurrée du saumon & une garniture LOGISTICS / LOGISTIQUES

savoureuse et aromatique, le tout encadré dans une pdate parfaitement

| L | . o PACKAGING / EMBALLAGE 10X2X 150G
croquante. Idéal pour un repas sophistiqué ou une occasion spéciale, ce
Wellington offre une touche de luxe culinaire et une qualité PALLETIZATION / PALETTISATION 48 X 40
exceptionnelle & votre expérience gastronomique. GTIN CODE / CODE GTIN 10055664234176
INGREDIENTS / INGREDIENTS

i i ~ CERTIFICATION UPC CODE / CODE UPC 055664234179

Puff pastry (Wheat flour, water, salt, butter (milk), Atlantic salmon, Dill
Béchamel Sauce milk, white wine, water, onion powder, modified corn MASTER CASE DIMENSIONS / DIMENSIONS DE LA BOITE 21 X21.7X22CM
starch, dill, wheat flour, butter (milk), canola oil, lemon juice (water, ‘\‘s PQ‘,
concentrated lemon juice, sulphites, lemon oil), salt, lemon pepper salt, @Q ‘°v INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE INTERNE 4.3 X 10.3 X 21.5CM
black pepper, sugar, citric acid, lemon juice, glucose, dexfrose, onion -<' ;“
powder, dehydrated garlic, canola oil, lemon peel, turmeric, natural -, O‘ GROSS WEIGHT OF CASE / POIDS BRUT DE LA BOITE MASTER 3.5KG
flavor) Rice florentine (rice, parsley, salt, pepper). yeast extract,spices, "QUEO‘
xanthan gum), liquid whole egg./ Pate feuilletée (farine de blé, eau, sel, RENWEICEIBBCESEROIBSNENEHESECHE JE®
beurre(lait)), Saumon df_a \Aﬂomlq.ue, sauce b_echclm.?\l & l'aneth (\gw, vin NET WEIGHT OF INNER / POIDS NET DE L'EMBALLAGE INTERNE 300G
blanc, eau, poudre d'oignon, amidon de mais modifié, aneth, farine de
blé, beurre (lait), huile de canola, jus de citron (eau, jus de citron PACK DATE FORMAT / FORMAT DE LA DATE D’EMBALLAGE YYYY/MM/DD
concentré, sulfites, huile de citron) sel, poivre au citron ( sel, poivre noir,
sucre, acide citrique, jus de citron, glucose, dextrose, poudre d'oignon, ail Information subject fo change without notice at the discretion of Lagoon Seafood.
déshydraté, huile de canola, zeste de citron, circuma, ardme naturel) riz Informations susceptibles de changer sans préavis & la discrétion de Fruits de Mer Lagoon.

florentine (riz, persil, sel, poivre) extrait de levure, épices, gomme de
xanthane, ceufs entiers liquides.

FOR MORE INFORMATION VISIT WWW. Lagoonseafood.com ﬁ in

POUR PLUS D’'INFORMATIONS VISITEZ



https://lagoonseafood.com/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DIXnLM0ksTVQ8-HlZe9KkxzMru5iR4jBfrINe5NZzto/edit?gid=0#
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DIXnLM0ksTVQ8-HlZe9KkxzMru5iR4jBfrINe5NZzto/edit?gid=0#

